Wzrokiem się staje całość duszy mojej,
Rozum wśród cieni Boga odgaduje,
I przystępując do wiecznych podwoi,
Po noey klucza probuję.

Umrzeć—to znaczy widzieć prawdę blisko;
A więc z spokojem, z radością bezmierną,
Pójdę zobaczyć wielkie widowisko,
Którego śmierć jest odzwierną.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacji Piotrków od 1 (13) Maja 1885 roku.

god. min.
a) w kierunku od Warszawy do Granicy:
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 44 popółnocy.
" odechodzi 12 50
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 54 przed połudn.
" odechodzi 10 2
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
" odechodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.